
                   Reg. Gen. n.° 76 del 13/03/2014  

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 

                                            AREA AMMINISTRATIVA 

 

Determinazione    N°  32                                                                                                      del  13/03/2014 
 

OGGETTO DETERMINA N.112 DEL 31/10/2013 – RESTITUZIONE SOMMA. 

 
Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

 
Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE.LL:”; 
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Vista la precedente e propria determina n. 112 del 31/10/2013, all’oggetto: “Subentro della Sig.ra Loiero 
Concetta nella concessione area cimiteriale per la costruzione di una cappella familiare a 4 posti”; 

Accertato che per mero errore materiale nella suddetta determina non è stato tenuto conto che al cedente 
dell’area cimiteriale, Sig. Francesco Gallelli, andava restituita la somma di € 6.000,00 a suo tempo versata 
per la concessione e regolarmente introitata nelle casse comunali; 

Visti i Decreti Sindacali n. 40 e 45 dell’anno 2013 e n. 3 del 28/01/2014 relativi al conferimento della 
posizione organizzativa ed alla nomina di responsabile dell’area n. 2 (Amministrativa/Tributi/SUAP) ed ad 
interim dell’area n. 4 (Servizi Sociali/Servizi Demografici/Servizi scolastici); 

 

DETERMINA 
 

1) La premessa di cui sopra costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
2) Di autorizzare, come in effetti autorizza, il responsabile del servizio finanziario alla restituzione della 

somma di € 6.000,00 al Sig. Gallelli Francesco, nato a Badolato il 28/12/1946 ed Ivi residente alla Via 
G. Scuteri, 25; 

3)  Imputare la spesa al Cap. 1846 dell’esercizio finanziario 2011 che riportato a residui presenta la 
voluta disponibilità di fondi. 
 

Di dare atto che la presente determinazione; 

- Sarà comunicata al Sindaco ed al  Segretario Comunale; 

- Sarà pubblicata all’albo pretorio on line ai sensi della  vigente legislazione in materia. 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                               F,to Francesco Criniti         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N°  32 DEL 13/03/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 

 

APPONE 

 

IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 

 

Badolato, lì  13/03/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Francesco CRINITI 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 

 
APPONE 

 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Badolato, lì 13/03/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to  Dr. Giuseppe CARISTO 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 

 
APPONE 

 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa di € 6.000,00 con 

imputazione sul PEG 1846 del Bilancio 2011. 

 

Badolato, lì 13/03/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Dr. Giuseppe CARISTO                                       
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 


